Exclusividad N° 01/2026 -Art. 29 inciso 5º de la Ley 2095- (texto ordenado según Ley 

Nº 6.764), estableciéndose las condiciones contractuales conforme la documentación 

agregada en el #15 del expediente electrónico, con un presupuesto oficial de dólares 

estadounidenses veintiocho mil (U$S 28.000,00) IVA incluido.  

Que se realizó la recepción y apertura de la oferta el pasado 4 de 

febrero a las 11:00 horas.  

Que hasta la fecha indicada se recibió la oferta de la firma MS 

ARGENTINA S.R.L (CUIT: 30-70936070-8) por un importe total de dólares 

estadounidenses veintiocho mil (U$S28.000,00) IVA incluido. 

Que posteriormente, se verificaron las condiciones de admisibilidad 

de la propuesta presentada, y el estado registral de la firma oferente ante el Registro 

Informatizado Único y Permanente de Proveedores (R.I.U.P.P./ B.A.C) del Gobierno de